
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Σχηματάρι  1 Νοεμβρίου 2016
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΝΠΔΔ «ΚΑΠΗ - ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ -                             Αριθμ. Πρωτ: --1120-- 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ  ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

                                                                                ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
                                                                        ΠΡΟΣ ΟΛΟΥΣ ΤΟΥΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟΥΣ 

                                                                  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Το Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας προκειμένου να υλοποίηση την απευθείας ανάθεση για Προμήθεια
Ηλεκτρολογικών υλικών για τις ανάγκες των κτιρίων του Ν.Π. 2016 προσκαλεί τους

οικονομικούς φορείς να υποβάλουν προσφορές συνολικής προϋπολογιζόμενης δαπάνης 7.981,88
ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..

Κριτήριο κατακύρωσης: H κατακύρωση θα γίνει στον προμηθευτή που θα προσφέρει την πλέον
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάσει τιμής, μεταξύ των προσφορών που

ικανοποιούν τους όρους και τις προδιαγραφές της μελέτης της αρμόδιας υπηρεσίας.

Ο χρόνος εκτέλεσης της σύμβασης ορίζεται σε  ένα  και μισό μήνα , αρχόμενης από την επόμενη
της υπογραφής της σύμβασης.

ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Οι προσφορές θα υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους στο γραφείο Πρωτοκόλλου του
Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας(Δ/νση: Παμ. Ταξιαρχών 1 ,Τ.Κ. 32009 Σχηματάρι), μέχρι και την

4/11/2016 και ώρα  12: 00 μ.μ. Ώρα λήξης επίδοσης οικονομικών προσφορών ή στο
Fax:2262351150

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους

Προς:  Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας

Δ/ΝΣΗ:Παμ.Ταξιαρχών1,Τ.Κ.32009,Σχηματάρι

Προσφορά: για την προμήθεια με τίτλο«Προμήθεια ηλεκτρολογικών υλικών για τις ανάγκες των 

κτιρίων του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας», 2016.

Προϋπολογισμού  μελέτης : 7.981,88 € (με Φ.Π.Α. 24%)

(ημερομηνία λήξης προθεσμίας υποβολής προσφορών 4 /11 /2016).



Να αναγράφονται στην προσφορά τα πλήρη στοιχεία του υποψήφιου αναδόχου

Ο υποψήφιος ανάδοχος θα  πρέπει να προσκομίσει:

α) Το σύνολο των δικαιολογητικών και υπεύθυνων δηλώσεων, όπως εξειδικεύονται παρακάτω

β) Την οικονομική προσφορά

Ειδικότερα οι συμμετέχοντες θα πρέπει να προσκομίσουν τα κατωτέρω  :

1. Υπεύθυνη Δήλωση του Ν.1599/1986(Α’75), στην οποία θα δηλώνεται ότι ο 

συμμετέχων/οικονομικός φορέας δεν έχει εις βάρος του τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση για 

έναν από τους ακόλουθους λόγους σύμφωνα με το άρθρο 73 παρ 1 του Ν.4412/2016 :

α) συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση

β) δωροδοκία

γ) απάτη

δ) τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες,

ε) νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας,

στ) παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων

2. Υπεύθυνη Δήλωση Ν.1599/1986, ότι ο συμμετέχων/οικονομικός φορέας σύμφωνα με το άρθρο 

73 παρ 2 του Ν.4412/2016:

Είναι ασφαλιστικά και φορολογικά ενήμερος.

3. Υπεύθυνη Δήλωση Ν.1599/1986, ότι ο συμμετέχων/οικονομικός φορέας:

Έλαβε γνώση των τεχνικών προδιαγραφών και του ενδεικτικού προϋπολογισμού της αρμόδιας 

υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας, τους οποίους αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα.

4. Ισχύον Πιστοποιητικό του οικείου επαγγελματικού ή εμπορικού μητρώου, που τηρείται στο 

κράτος – μέλος εγκατάστασης του οικονομικού φορέα, με το οποίο πιστοποιείται η εγγραφή του σε 

αυτό και το ειδικό επάγγελμά του.

Πληροφορίες και διευκρινήσεις σχετικά με την διαδικασία, παρακαλούνται να επικοινωνήσουν με 

το γραφείο Προμηθειών του Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας τηλ. 26623 51150-103, e-mail 

n  pdd@tanagra.gr ή να αναζητήσουν την σχετική ανάρτηση στην ιστοσελίδα του Δήμου 

www  .  tanagra  .  gr  . 

                                                                       Ο Πρόεδρος του Ν.Π.Δ.Δ.

                                                                                Γκίνης Ιωάννης 

         

Συνημμένα:1.Μελέτη (Τεχνικές Προδιαγραφές)

http://www.corfu.gr/
http://www.corfu.gr/
http://www.corfu.gr/
http://www.corfu.gr/
mailto:promithion@corfu.gov.gr


ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Σχηματάρι 14/10/2016

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση : 32009 Σχηματάρι
Πληροφορίες : Τσιώνης Ανέστης
Τηλ. : 2262351136
Τέλεφαξ : 2262351138
Ε-mail : a.tsionis@tanagra.gr

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΗΡΙΩΝ
ΤΟΥ Ν.Π.

Η παρούσα τεχνική έκθεση συντάσσεται σε συνέχεια του υπ. αριθμ. 
1049/14.10.2016 αιτήματος του προέδρου του Ν.Π., προκειμένου να περιγράψει τα υπό 
προμήθεια υλικά. Προδιαγραφές των υλικών φαίνονται στις ακόλουθες παραγράφους :

ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ  –  ΠΡΙΖΕΣ  ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ  ΧΩΡΟΥ  :  Διακοπτικό  υλικό  χωνευτό,  με
κάλυμα / μπουτόν από άθραυστο, αντιστατικό, θερμοπλαστικό υλικό και μηχανισμό από
πορσελάνη για τάση λειτουργίας 240 v και ρεύμα έντασης 10Α

ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ – ΠΡΙΖΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ :  Διακοπτικό υλικό κατάλληλο για
τοποθέτηση  σε  εξωτερικό  χώρο  ΙΡ65.  Το  κάλλυμα  θα  είναι  από  άκαυστο,  άθραυστο,
θερμοπλαστικό υλικό, ενώ για τη σύνδεση με το δίκτυο ρεύματος θα πρέπει να υπάρχουν
δύο στυπιοθλήπτες.

ΚΑΛΩΔΙΑ ΝΥΜ  :  Καλώδια  ονομαστικής  τάσης  έως  500V.  Οι  αγωγοί  θα  είναι
χάλκινοι,  μονόκλωνοι  ή  πολύκλωνοι  ανάλογα  με  την  διατομή  τους,  επενδεδυμένοι  με
θερμοπλαστική μόνωση. Τα  καλώδια θα είναι κατασκευασμένα κατά VDE-O250/3.69 και
θα περιέχουν αγωγούς χαλκού πολύκλωνους (εύκαμπτα κατά DIN-47705). Οι περιεχόμενοι
αγωγοί θα είναι λεπτοπολύκλωνοι κατασκευασμένοι από λεπτά συρματίδια χαλκού (κατά
DIN-47718) ελάχιστης διατομής 1.5mm2. Τα καλώδια θα διαθέτουν εσωτερική επένδυση
από ελαστικό και εξωτερική επένδυση από θερμοπλαστική ύλη (PVC).

ΛΑΜΠΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ :  LED 12-14W, E27 2700-3000K  φωτεινότητας περίπου
1000 lumen, διάρκειας ζωής 23000 ώρες μήκους περίπου 110 mm, ενεργειακής κλάσης
Α+.

ΛΑΜΠΑ ΦΘΟΡΙΟΥ :  Λάμπα φθορίου LED 18-20W , 6400Κ περίπου 1700lumen
διάρκεια ζωής 23000ώρες, ενεργειακής κλάσης Α+.

Μ/Σ ΦΘΟΡΙΟΥ : Μ/Σ φθορίου, 230V/50HZ,  EN61347-2-8, EN60921.



ΝΤΟΥΙ  ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ  :  Ντουί  πορσελάνης  βαρέως  τύπου  ανάλογα  με  τις
διαστάσεις που δίνονται στην παράγραφο του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

ΦΩΤΟΚΥ  T  ΤΑΡΟ   ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ : Φωτοκύτταρο ημέρας / νύχτας 16Α, ευαισθησίας
2 – 300 lux, μέγιστου φορτίου 2 kw, τάσης λειτουργίας 230V, IP65

Σύμφωνα με το Παράρτημα ΙΙΙ  του Κανονισμού 2195/2002 (ΕΚ) του  Ευρωπαϊκού
Κοινοβουλίου, οι ανωτέρω εργασίες εντάσσονται στους κωδικούς :

CPV ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ
31214160-8 Διακόπτες πίεσης
31224100-3 Ρευματολήπτες και ρευματοδότες
31300000-9 Μονωμένα σύρματα και καλώδια
31500000-1 Φωτιστικός εξοπλισμός και ηλεκτρικοί λαμπτήρες

Κατόπιν έρευνας αγοράς το κόστος των υπό προμήθεια υλικών φαίνεται στον 
ακόλουθο πίνακα :

Περιγραφή 
Χαρακτηριστικό /

Διάσταση
Τεμ

Τιμή
Τεμ

Σύνολο

Διακόπτης αλλέ ρετούρ 30,00 4,20 126,00
Διακόπτης απλός 100,00 4,00 400,00
Διακόπτης κομυτατέρ 30,00 4,20 126,00
Καλώδιο ΝΥΜ 3Χ1,5 1.000,00 0,50 500,00
Καλώδιο ΝΥΜ 3Χ2,5 1.000,00 1,30 1.300,00
Λάμπα LED Ε27, 6500 K 14 watt 200,00 6,00 1.200,00
Λάμπα φθορίου LED, 6500 K 18 - 20 watt 200,00 8,00 1.600,00
Μ/Σ φωτιστικού φθορίου 40 watt 100,00 2,00 200,00
Ντουί πορσελάνης Ε27 50,00 1,20 60,00
Πρίζα σούκο λευκή 100,00 4,50 450,00
Πρίζα σούκο στεγανή 50,00 5,00 250,00
Φωτοκύτταρο ρυθμιζόμενο 15,00 15,00 225,00

ΣΥΝΟΛΟ 6.437,00
Φ.Π.Α. 1.544,88

ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 7.981,88

Για το ανωτέρω ποσό υπάρχει εγκεκριμένη πίστωση στον προϋπολογισμό του Ν.Π. 
έτους 2016 και στον κωδικό 02.15.6699.01

Συντάχθηκε Εγκρίθηκε Θεωρήθηκε

Ανέστης Τσιώνης Δέσποινα Καραμουζά Δημήτριος Γκίκας
Μηχανολόγος Μηχανικός Π.Ε. Αρχιτέκτων Μηχανικός Π.Ε. Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.


